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ریل، پیشران توسعه صنعتی فیروزکوه / آغاز صادرات سیمان به افغانستان

برای نخستینبار در شهرستان فیروزکوه، بهرهگیری از ظرفیت حملونقل ریلی با هدف پشتیبانی از تولید و توسعه

صادرات صنایع عملیاتی شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری فیروزکوه، فرماندار شهرستان فیروزکوه در حاشیه حضور میدانی مسئولان در ایستگاه راه آهن گدوک اظهار داشت: امروز در منطقه گدوک و در

ایستگاه راه آهن حضور پیدا کردیم تا برای نخستین بار در شهرستان فیروزکوه از ظرفیت حمل ونقل ریلی در مسیر توسعه صنعت استفاده کنیم. وی افزود: در راستای حمایت از

تولیدات و صادرات صنایع فعال شهرستان، به صورت نمونه و پایلوت از صنعت سیمان بهره گرفتیم و با اتکا به ظرفیت دو کارخانه سیمان فعال در فیروزکوه، امکان جابه جایی بار از

طریق شبکه ریلی فراهم شد. فرماندار فیروزکوه با اشاره به روند هماهنگی های انجام شده تصریح کرد: این اقدام در نتیجه پیگیری های مستمر در سطح شهرستان، با هماهنگی

راه آهن ناحیه شمال و همکاری کارخانجات سیمان فراز و فیروزکوه محقق شد. وی تأکید کرد: بهره گیری از ظرفیت ریلی در چارچوب سیاست های کلان دولت و برنامه هفتم

توسعه، به ویژه در راستای افزایش سهم حمل ونقل ریلی کشور از هشت درصد به ۲۵ درصد انجام شده و فیروزکوه در این مسیر گام نخست را برداشت. فرماندار شهرستان

فیروزکوه خاطرنشان کرد: این اقدام مقدمه ای برای اجرای طرح های مهم تری نظیر ایجاد بندر خشک و توسعه منطقه نمونه اقتصادی در شهرستان خواهد بود و امروز عملاً آغاز

این مسیر از فیروزکوه رقم خورد. آغاز صادرات سیمان فیروزکوه در ادامه، محسن کلاهکج مدیرعامل شرکت تولیدی سیمان فیروزکوه با اشاره به توسعه بازارهای صادراتی گفت: در

راستای افزایش سهم صادراتی سیمان فیروزکوه و صادرات مازاد بر نیاز داخلی، توسعه بازارهای هدف در دستور کار قرار گرفته است. وی افزود: امروز نخستین محموله صادرات

سیمان به کشور افغانستان کلید خورد و در مرحله نخست ۶۰۰ تن سیمان صادر خواهد شد. کلاهکج ادامه داد: بر اساس برنامه ریزی های انجام شده، تا پایان سال جاری ظرفیت

حداقل ۱۰۰ هزار تن تولید و صادرات سیمان به افغانستان هدف گذاری شده است. مدیرعامل سیمان فیروزکوه همچنین اظهار داشت: برای کشورهای حوزه شمال دریای خزر نیز

سهمیه صادراتی ۳۰۰ هزار تن تعریف شده و پیش بینی می شود از مجموع ظرفیت تولید سالانه یک میلیون و ۲۰۰ هزار تنی شرکت، حدود ۴۰۰ هزار تن به صادرات اختصاص یابد.
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